
holdt på å bygge, og jeg var godt i gang 
med flislegginga da jeg fikk jeg telefon 
om at vannet hadde gått. Da var det kjekt 
å overlate husbygging til andre, så kunne 
jeg ta meg av viktigere ting, sier Njål.

Godt samarbeid
- Snekkerne stilte seg meget fleksible til 
våre endringer underveis. I forhold til de 
opprinnelige tegningene vi fikk fra Nor-
geshus, ble det ikke gjort noen drama-
tiske forandringer, men noe blir det jo all-
tids, forteller Njål. Det var veldig enkelt og 
lettvint å samarbeide med arbeidsfolkene 
som var ansatt hos Norgeshus Kongsvin-
ger, sier byggherren, og nevner spesielt 
Leif Larsen som var på byggeplassen 
hver dag under hele byggeperioden, helt 
til de selv overtok. Dette gjorde at kom-
munikasjonen med snekkerne gikk veldig 
smidig.

Skreddersøm
Familien gjorde ikke mange endringer 
på kataloghuset, men nevner justerin-
ger som å bygge ekstra høye knevegger 
i andre etasje, sette inn dobbeldør mel-
lom gangen og allrommet, og terrasse 
ved inngangspartiet. – Vi fikk dermed det 
huset vi ville ha - kort sagt; en bolig hele 
familien er veldig godt fornøyd med, sier 
Njål.

Inngangspartiet er innbydende og anven-
delig. Den innvendige planløsningen er 
romslig og trivelig. Overbygd balkong, 
og til dels overbygd terrasse skaper gode 
uterom. Store vinduer slipper inn mye lys 
og gir god utsikt over Råsanvannet.

Store rom
- Vi er veldig godt fornøyd med huset vårt, 
sier Njål Bakketun. Familien på fire synes 
de har god plass, og mener kvadratme-
trene er godt utnyttet. Allrommet er det 
mest verdifulle rommet, sier Njål. Det er 
i alle fall det rommet som blir mest brukt, 
og den overbygde terrassen med utgang 
fra kjøkkenet blir også flittig brukt om 
sommeren. 

Gode tips fra tømrerne
Det er Norgeshus Kongsvinger som har 
satt opp huset. Njål har bare godord å si 
om snekkerne, og er veldig glad for alle 
rådene han fikk underveis. – Jeg fikk tips 
om å bruke ferdigmalte MDF-plater og fer-
diglakkerte lister, karmer og tak. Vi ble 
frarådet å velge billigste sort av gulv, list-
verk og andre produkter, men heller bruke 
materialer av litt god kvalitet. - Det er jeg 
svært glad for at vi kostet på oss, vi skal 
tross alt leve og bo i huset i mange år.

Fødsel og flislegging
- Så å si alt snekkerabeid ble overlatt til 
de profesjonelle fagfolkene til Finn Erik 
Lerdalen i Norgeshus Kongsvinger, sier 
Njål, og forteller at det eneste han gjorde 
selv var å montere kjøkken og legge flis. - 
Kona ventet barn nummer to den våren vi 
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Norgeshus Kongsvinger

Norgeshus Kongsvinger ble etablert i 1998, 
og ble med i Norgeshuskjeden i 2003. 
Firmaet har i dag 11 ansatte med kompetanse 
innen nybygg, tilbygg, rehabilitering 
og bad/renovasjon. 

NM

Nummeret før himmelen

Den sjarmerende boligen til familien Bakketun stod ferdig for to og et halvt 
år siden. Da flyttet de inn i huset som er en variant av kataloghuset Plassen 
– et hus som er preget av eleganse og tradisjonell karakter. 

Huseierne, Njål og Therese Bakketun, er svært godt 
fornøyd med både byggeprosessen og boligen. 
- Vi fikk mange gode råd og tips underveis som vi, som 
førstegangs husbyggere, ikke tenkte på selv. Vi ble 
blant annet rådet til å legge vannbåren varme, noe vi 
ikke angrer på i dag.

Praktisk skittentøysjakt.

Adventsstemning i allrommet.

Fin utsikt over Råsanvannet.

NM

M a r k e d s f ø r i n g

Fant husdrømmen - Plassen

Velkommen inn!


